Species ab auctoribus descriptæ ad 180. Alefeld enumerat 92 e quibus nonnullæ reducendæ, plurimæ tamen illi incognitæ in herbariis nostris servantur et verisimiliter ultra 100 exstant bene limitatae, per regiones temperatas hemisphaerii borealis et Americam australem late dispersæ, una, diu et late culta, nunc etiam orbis veteris hemisphaerii australis inquilina. *DC. Prod.* ii. 354. *Walp. Rep.* i. 713; ii. 885: *Ann.* i. 242; ii. 398; iv. 528. *Alefeld in Bonplandia*, 1861, 66, 99 et 116 (*Viciideæ*). *Benth. in Mart. Fl. Bras. Pap.* 107. t. 29. *Gærtn. Fruct.* ii. t. 151 (*Vicia et Ervum*). *Vent. Hort. Cels.* t. 84. *Desf. Fl. Atl.* t. 197, 198 (*Vicia et Ervum*). *Webb. Phyt. Canar.* t. 65 B, 65 C; *DC. Ic. Pl. Gall. Rar.* 33. *Brot. Phyt. Lusit.* t. 52. *Boiss. Voy. Bot.* t. 57. *Moris. Fl. Sard.* t. 69, 70, 71. f. 1 (*Vicia et Ervum*). *Jacq. Hort. Vind.* t. 146, 147; *Fl. Austr.* t. 34, 229, 364. *Sibth. Fl. Græc.* t. 699 ad 702 (*Vicia et Ervum*). *Jaub. et Spach. Ill. Pl. Or.* t. 41. *Lebed. Ic. Fl. Ross.* t. 50, 108, 366, 368, 481. *H. B. et K. Nov. Gen. et Sp.* t. 581 ad 583. *Bot. Mag.* t. 2098 (*Orobus*), 2141, 2206, 2946. *Bot. Reg.* t. 871. *Sweet. Brit. Fl. Gard. ser. 2.* t. 274.

Genus quoad species plerasque a *Lathyrō* bene distinguitur, habitu, floribus angustis, etc., occurunt tamen species pauce, foliis 1-2-jugis v. ecirrhosis *Lathyrum* simulantes et stylo solo distinguendæ. Staminum vagina etiam saepissime apice quam in *Lathyrō* distinctius obliqua. Ab auctoribus plerisque bene dividitur in series 2, alteram (*Viciæ*, Alef.) floribus 1-3-nis subsessilibus, pedunculo communis haud evoluto v. abbreviato; alteram (*Ervosæ*, Alef.) floribus in pedunculo elongato racemosis rarius solitariis distinctam; a Preslio, Bot. Bem. 58, in sectiones 2 dividitur ad hilum breve v. elongatum, sed character ob species intermedias non satis definitus.

*ERVUM*, *Linn. Gen. n.* 874; *DC. Prod.* ii. 366, a variis auctoribus varie limitatur, et a *Vicia* distinguitur nunc style imberbi et laciinis calycinis elongatis, nunc ovario 2-ovulato, a botanicis recentioribus saepius, *Lentibus* exceptis, ad *Viciam* reducitur.

*FABA*, *Tourn.*, a Candollio *Fl. Fr.* iv. 598, et *Prod.* ii. 354, adoptata, a *Vicia Narbonensi* non differt nisi pericarpio crasso subcarnoso v. coriaceo, et forte stirps ex hac specie a cultura orta est.

*COPPOLERIA*, *Todaro. Pl. Rar. Sicil. Dec.* i. 14, est *Vicia monanthos*, quam postea Alefeld nomine *Parallosæ* salutavit.

*OBOBELLA*, *Presl. Diss. cum Ic.*, est *Orobus atropurpureus*, *Desf. Fl. Atl.* t. 196; *Bot. Reg.* t. 1763, v. *O. Fischeri*, *Sweet. Brit. Fl. Gard.* t. 289, *Bot. Mag.* t. 4943, quam auctores recentiores rite ad *Viciam* ducunt.